
 1 

PROTOKÓŁ NR 107/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego 
z dnia 11 marca 2021 r. 

W dniu 11 marca 2021 r. o godz. 9.00 w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie  rozpoczęło się 
CVII posiedzenie Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego. 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Feliks Łaszcz – przewodniczący Zarządu, 
2. Sławomir Kryger – członek Zarządu, 
3. Włodzimierz Ignasiński – członek Zarządu Powiatu, 
4. Waldemar Pawłowski  – członek Zarządu, 
5. Jan Pertek – członek Zarządu. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: zaproszeni goście, Sekretarz Powiatu, Skarbnik Powiatu, 
naczelnicy i pracownicy wydziałów, wg. listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu. 

Starosta powitał zebranych i tym samym rozpoczął CVII posiedzenie Zarządu stwierdzając, iż  
w dzisiejszym posiedzeniu uczestniczy 5 członków Zarządu. 

Następnie przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

1. Sprawy z zakresu dróg powiatowych – spotkanie z dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych: 

1) informacja o postępie prac w zakresie regulacji stanu prawnego siedziby ZDP w Czarnkowie, 

2) wniosek o wpisanie zadań inwestycyjnych do WPF i zmianę nazw dwóch zadań, 

3) ponowna petycja mieszkańców w sprawie budowy chodnika przy drodze powiatowej   
w Gębicach, 

4) propozycja zadań do dofinansowania w ramach Programu poprawy bezpieczeństwa na drogach  
i zwiększenia ochrony pieszych oraz szczegółowe warunki naboru wniosków.  

2. Informacja o sytuacji w MOS w Białej spowodowanej wystąpieniem zachorowań na Covid-19.  

3. Sprawy z zakresu gospodarowania mieniem powiatu: 

1) wniosek Zespołu Szkół Leśnych w Goraju o przedłużenie umowy użyczenia kotłowni olejowej  
w internacie szkoły i podjęcie uchwały w tej sprawie, 

2) podjęcie uchwały zmieniającej w sprawie ustalenia stawki czynszu na dzierżawę nieruchomości 
zabudowanej oczyszczalnią ścieków oraz określenia warunków zawarcia umowy, 

3) wniosek dyrektora ZZOZ w Czarnkowie o wyrażenie zgody na wynajęcie w trybie 
bezprzetargowym gabinetu lekarskiego i podjęcie uchwały w tej sprawie. 

4. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
umarzania, odraczania spłat lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny przypadających powiatowi lub jego jednostkom organizacyjnym oraz warunki 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc 
publiczną - skierowany do konsultacji społecznych. 

5. Wnioski Starosty Strzelecko-Drezdeneckiego o wyrażenie opinii w sprawie pozbawienia kategorii 
dróg powiatowych nr 1363F Gościm-Rąpin oraz nr 1361F Przynotecko-Głęboczynek celem zaliczenia 
ich do kategorii dróg gminnych i podjęcie uchwał w tej sprawie.   

6. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 

7. Sprawy różne. 
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Starosta zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby złożyć wniosek w sprawie zmiany porządku 
posiedzenia? 

Zmian nie zaproponowano. 

Proponowany porządek posiedzenia został przez członków Zarządu przyjęty i stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

Ad.1 

Sprawy z zakresu dróg powiatowych – spotkanie z dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych: 

1) informacja o postępie prac w zakresie regulacji stanu prawnego siedziby ZDP w Czarnkowie, 

 Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych wyjaśnił, że jeżeli chodzi o regulację stanu prawnego 
siedziby ZDP, to od posiedzenia Zarządu, na którym temat omawiano tj. w dniu 18 lutego br., nic 
nowego się nie zadziało. Nadal nie ma możliwości, aby na sezon zimowy 2021/2022 udało się postawić 
budynek garażowo-warsztatowy, jako zaplecze na sprzęt typu: piaskarki i ciągnik, stąd narodził się 
pomysł wynajęcia pomieszczenia, w którym sprzęt mógłby być przechowywany. Okazało się, że są 
wolne pomieszczenia należące do osoby fizycznej, w Czarnkowie, na ul. Zamkowej, o pow. 140 m2, 
które można wydzierżawić. Pomieszczenia wymagają jedynie drobnego dostosowania pod duży sprzęt   
i postawienie jednej ścianki działowej, tak aby właściciel miał swobodny dostęp do szlifierki do szkła, 
aby nie przechodził przez pomieszczenia, które wydzierżawi. Koszt postawienia ścianki to 1000 zł.  
Miesięczny koszt dzierżawy to 1900 zł netto. 

 Zarząd wyraził zgodę na dzierżawę przez ZDP potrzebnych im  pomieszczeń. 

 Starosta dodał, że wstępnie jest umówiony z obecnym właścicielem nieruchomości zakupionych 
od firmy Pol-Dróg, na gruncie przy siedzibie ZDP, aby móc pewne sprawy doprecyzować, coś wspólnie 
ustalić. Starosta prosił o udział w spotkaniu także dyrektora ZDP ora kierownika RDW.  

2) wniosek o wpisanie zadań inwestycyjnych do WPF i zmianę nazw dwóch zadań, 

 Zarząd, w obecności dyrektora ZDP, rozpatrzył wniosek ( zał. nr 3 ) o wpisanie do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu 4 zadań inwestycyjnych, w związku z wprowadzeniem do umów, 
zawieranych na dokumentację projektową, nadzoru autorskiego na okres trwałości projektu tj. 5 lat  
( lub do momentu realizacji zadania ): 

 rozbudowa drogi – budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1209P w m. Romanowo Dolne: 

środki zaplanowane na rok:  2021 - 240 tys. zł; na rok 2022 – 2 tys. zł; 

 przebudowa mostu nr JNI 2/30005583 w ciągu drogi powiatowej nr 1223P w m. Łokacz Wielki 
na rzece Drawie: 
środki zaplanowane na rok:  2021 - 100 tys. zł; na rok 2022 – 2 tys. zł; 

 przebudowa drogi powiatowej nr 1341 Gębice – Wyszyny: 

środki zaplanowane na rok:  2021 - 570 tys. zł; na rok 2022 – 2 tys. zł; 

 przebudowa drogi – budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1343P Młynkowo-Tarnówko  

( dokumentacja): 

środki zaplanowane na rok:  2021 - 180 tys. zł; na rok 2022 – 2 tys. zł; 

WW. dokumentacje będą rozliczane za wykonany element zgodnie z załączoną do SWZ tabelą 
opracowań projektowych, w związku z powyższym inwestycje będą rozliczane sukcesywnie, zgodnie  
z harmonogramem prac projektowych. 

 Dyrektor wnioskował również o zmianę nazewnictwa dwóch zadań: 

1. przebudowa drogi powiatowej nr 1341 Gębice – Wyszyny, nowa nazwa: przebudowa drogi 
powiatowej nr 1341P Gębice – Wyszyny – zmiana spowodowana pomyłką pisarską „ zabrakło 
literki P, po numerze drogi; 

2. przebudowa drogi – budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1343P Młynkowo-Tarnówko   
( dokumentacja), nowa nazwa: rozbudowa drogi powiatowej nr 1343P Młynkowo-Tarnówko   
( dokumentacja) – zmiana spowodowana pomyłką pisarską oraz zakresem przewidywanych 
robót. 
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 Zarząd przychylił się do prośby dyrektora. Stosowne zmiany wprowadzone zostaną do WPF 
Powiatu na najbliższej Sesji Rady Powiatu.  

Korzystając z obecności, dyrektor ZDP zwrócił się do Starosty z prośbą o wyrażenie zgody, aby radca 
prawny zatrudniony w Starostwie Powiatowym, był wparciem dla ZDP przy sporządzaniu umów 
zawieranych z wykonawcami na realizacje zadań. Pewne rzeczy wymagają doprecyzowania od strony 
prawnej, stąd opinia radcy prawnego jest niezbędna. 

Starosta przychylił się do prośby dyrektora.  

3) ponowna petycja mieszkańców w sprawie budowy chodnika przy drodze powiatowej   
w Gębicach, 

 Zarząd zapoznał się z ponowną petycją ( zał. nr 4 )  w sprawie budowy chodnika wzdłuż   
ul. Pilskiej w Gębicach. Podobna petycja złożona była już wcześniej, tj., 31 sierpnia 2018 roku. 
Mieszkańcy Gębic apelują o uwzględnienie w planach inwestycyjnych oraz możliwość wykonania 
chodnika w miejscu istniejącego pobocza na długości 300 m przy ul. Pilskiej oraz częściowo ul. Lipowej   
i Osiedlowej. Dyrektor ZDP dopowiedział, że nie byłoby problemem zaprojektowanie i wybudowanie 
chodnika na tym odcinku, ale problem stanowi jego odwodnienie, poza tym ul. Lipowa i ul. Osiedlowa 
są drogami gminnymi.  Przy obecnym natężeniu ruchu pojazdów, gdzie ludzie mieszkają po obu 
stronach jezdni na tym odcinku, aby było bezpiecznie należałoby wybudować chodnik po obu stronach 
albo po jednej stronie, z przejęciem dla pieszych, co 50 m. Biorąc pod uwagę doczasowe zasady jeśli 
chodzi o budowę chodników, również Gmina Czarnków powinna mieć w tym zadaniu swój udział 
finansowy, gdyby była wola realizacji zadania. W pierwszej kolejności jednak należałoby zlecić 
opracowanie dokumentacji. 

 Zarząd po analizie tematu zobowiązał dyrektora ZDP do przedstawienia na kolejnym 
posiedzeniu szacunkowego kosztu sporządzenia dokumentacji i budowy chodnika po jednej stronie 
jezdni, po czym do tematu powróci.  

 Zarząd analizował również temat budowy bądź oznakowania poziomego zatoki autobusowej   
w Gębicach, przy drodze powiatowej, poprawy bezpieczeństwa i budowy chodnika, który pozwoli   
w bezpiecznym dotarciu na przystanek osób  korzystających z komunikacji autobusowej.                                  

4) propozycja zadań do dofinansowania w ramach Programu poprawy bezpieczeństwa na drogach  
i zwiększenia ochrony pieszych oraz szczegółowe warunki naboru wniosków, 

 Zarząd powrócił do tematu analizowanego wstępnie na poprzednim posiedzeniu, dotyczącego 
możliwości złożenia wniosku o dofinansowanie zadań drogowych w zakresie poprawy bezpieczeństwa 
ruchu i zwiększenia ochrony pieszych (głównie na poprawę przejść dla pieszych ) w ramach Rządowego 
Programu Bezpiecznej Infrastruktury Drogowej 2021 – 2024.  
W dniu dzisiejszym Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych poinformował Zarząd,  
 iż nabór wniosków ogłoszono wcześniej niż zakładano. Wojewoda Wielkopolski ogłosił nabór 
wniosków ( ogłoszenie o naborze stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu ) o dofinansowanie   
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zadań powiatowych i gminnych mających na celu wyłącznie 
poprawę bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania przejść dla pieszych, w dniu   
9 marca 2021 r. Wysokość środków Funduszu przeznaczonych na dofinansowanie zadań gminnych   
i powiatowych na rok 2021 wynosi 44 107 982,49 zł. Podział środków na dofinansowanie zadań 
pomiędzy zadania gminne i powiatowe wynosi 60% do 40%. Kwota przeznaczona na zadania gminne 
wynosi 26 464 789,50 zł; kwota na zadania powiatowe wynosi 17 643 192,99 zł. Wniosek   
o dofinansowanie składa zarządca drogi. Wnioski można składać od 9 marca do 8 kwietnia 2021 roku, 
przesyłając je na adres Wojewody Wielkopolskiego. Wnioskodawca może złożyć nieograniczoną liczbę 
wniosków o dofinansowanie, których realizacja przewidziana jest na okres nie dłuższy niż 12 miesięcy. 
Komisja ustala wysokość dofinansowania dla poszczególnych zadań powiatowych oraz zadań 
gminnych, w wysokości do 80% kosztów realizacji zadania, przy czym na jedno zadanie (jedno przejście 
dla pieszych) dofinansowanie nie może przekroczyć kwoty 200 tys. zł. 
   Za podstawę klasyfikacji przejść dla pieszych do objęcia dofinansowaniem, przyjmuje się 
następujące kryteria: 
- liczbę zdarzeń drogowych (wypadków i kolizji ) w obszarze oddziaływania przejścia dla pieszych   

z udziałem pieszych za trzy pełne lata poprzedzające rok złożenia wniosku ( dane pozyskane z Policji 
lub potwierdzone przez Policję), 
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- liczbę osób zabitych lub rannych w wyniku zdarzeń drogowych w obszarze oddziaływania przejścia dla 
pieszych z udziałem pieszych za trzy pełne lata poprzedzające rok złożenia wniosku (dane pozyskanie   
z Policji lub potwierdzone przez Policję), 

- lokalizację przejścia dla pieszych względem obiektów, w których prowadzona jest działalność   
o charakterze publicznym lub działalność gospodarcza (placówki oświatowe, handlowe, ochrony 
zdrowia, opiekuńcze, kultury, sportu, rekreacji i wypoczynku, urzędy itp.) lub względem przystanków 
publicznego transportu zbiorowego. 

Dofinansowaniem objęte mogą być również zadania w zakresie przejść dla pieszych, w obszarach 
oddziaływania których nie odnotowano zdarzeń drogowych z udziałem pieszych, w tym osób zabitych 
lub rannych, a także nowo budowane przejścia dla pieszych. Wówczas podstawowym kryterium jest 
kryterium lokalizacji przejścia. Pierwszeństwo w dofinansowaniu będą miały zadania dotyczące 
istniejących przejść dla pieszych, a w drugiej kolejności zadania dotyczące nowo projektowanych 
przejść dla pieszych. 
 W związku z powyższym, Zarząd po analizie zadań, które wpisywałby się w kryteria ww., 
postanowił złożyć cztery wnioski, wskazując potrzebę doświetlenia przejść dla pieszych na niżej 
wymienionych drogach: 

- droga powiatowa nr 1332P w m. Biała w km 3+072,00 ( szkoła), 
- droga powiatowa nr 1323P – w m. Krzyż Wlkp.  
- droga powiatowa nr 1342P w m. Gębice w km 4+378,00 ( przedszkole) i w km 5+111,00; 
- droga powiatowa nr 1353P w m. Młynkowo w km 3+736,00 ( skrzyżowanie). 

Ad.2 
Informacja o sytuacji w MOS w Białej spowodowanej wystąpieniem zachorowań na Covid-19.  

 Naczelnik Wydziału Edukacji przedstawił Zarządowi aktualną sytuację w Młodzieżowym Ośrodku 
Socjoterapii w Białej spowodowanej wystąpieniem zachorowań na Covid-19.  Pod koniec lutego br.   
u jednego z wychowawców Ośrodka stwierdzono pozytywny wynik testu na Covid-19, następnie na 
przełomie lutego/marca br. przebadano 6 kolejnych osób, z których jak się okazało 5 miało wynik 
pozytywny. Kilka dni później zauważono objawy wskazujące na zachorowanie na Covid-19 u kolejnych 
wychowanek Ośrodka i podzielono wszystkie wychowanki na dwie grupy, na innym piętrze 
umieszczono chore wychowanki i na innym piętrze zdrowe, co zostało ustalone z organem 
prowadzącym i Powiatową Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną. W dniu 5 marca testom poddano 75 
osób z Ośrodka, w tym 55 wychowanek i 20 pracowników z 35 zatrudnionych. Efekt był taki, że Covid-
19 stwierdzono u 16 wychowanek i 4 pracowników ( 3 wychowawców i 1 nauczyciel ). Decyzja była 
taka, że wychowanki rozdzielono na piętra i na Ośrodek nałożono kwarantannę do 15 marca br. Na 
dzień 12 marca br. zaplanowano przeprowadzenie testów dla pozostałych, nie przebadanych 
pracowników, jednak problemem jest zmuszenie wszystkich do poddania się testom. 16 marca br. 
poddane zostanie ponownym testom 16 chorych wychowanek, jeżeli okaże się, że są zdrowe wówczas 
rozjadą się do domów. Ośrodek pracuje stacjonarnie z chorymi w Ośrodku i zdalnie z tym, które są   
w domach. Sytuacja w Ośrodku monitorowana jest na bieżąco.  

Ad.3 

Zarząd przystąpił do rozpatrzenia spraw z zakresu gospodarowania mieniem powiatu: 

1) wniosek Zespołu Szkół Leśnych w Goraju o przedłużenie umowy użyczenia kotłowni olejowej  
w internacie szkoły i podjęcie uchwały w tej sprawie, 

 Zarząd rozpatrzył wniosek ( zał. nr 6 ) wicedyrektora Zespołu Szkół Leśnych w Goraju   
o przedłużenie umowy użyczenia kotłowni olejowej stanowiącej własność Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego, znajdującej się w budynku internatu Zespołu Szkół Leśnych w Goraju, do 31 
października 2021 r.  

Wniosek rozpatrzono pozytywnie przez podjęcie uchwały w tej sprawie, za którą głosowano w sposób 
następujący: 

W obecności 5 członków Zarządu: 
- 5 głosów za, 
- 0 głosów przeciwnych, 
- 0 głosów wstrzymujących. 
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Uchwała Nr 319/2021 została podjęta i stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  

2) podjęcie uchwały zmieniającej w sprawie ustalenia stawki czynszu na dzierżawę nieruchomości 
zabudowanej oczyszczalnią ścieków oraz określenia warunków zawarcia umowy, 

 Zarząd przystąpił do podjęcia uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 348/2010 z dnia 10 lutego 
2010 r.  w sprawie ustalenia stawki czynszu za dzierżawę nieruchomości zabudowanej oczyszczalną 
ścieków oraz określenia warunków zawarcia umowy. W proponowanej dzisiaj uchwale przedłuża się 
okres dzierżawy oczyszczalni ścieków do 31 grudnia 2021 roku, na rzecz Zespołu Szkół Leśnych   
w Goraju.  

Przystąpiono do głosowania. 

W obecności 5 członków Zarządu: 
- 5 głosów za, 
- 0 głosów przeciwnych, 
- 0 głosów wstrzymujących. 

W związku z powyższym Uchwała Nr 320/2021 została podjęta i stanowi załącznik nr 8 do niniejszego 
protokołu. 

3) wniosek dyrektora ZZOZ w Czarnkowie o wyrażenie zgody na wynajęcie w trybie 
bezprzetargowym gabinetu lekarskiego i podjęcie uchwały w tej sprawie, 

 Zarząd rozpatrzył wniosek ( zał. nr 9 ) dyrektora Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Czarnkowie  o wyrażenie zgody na wynajęcie w trybie bezprzetargowym gabinetu lekarskiego o pow. 
18,91 m2, w budynku C Szpitala Powiatowego, z przeznaczeniem na gabinet ortopedyczny 1 raz  
w tygodniu przez 2 godziny popołudniowe, na okres do 31 grudnia 2022 roku. Proponowana stawka 
czynszu, to kwota 200 zł brutto miesięcznie. 

Wniosek rozpatrzono pozytywnie przez podjęcie uchwały w tej sprawie, za którą głosowano w sposób 
następujący: 

W obecności 5 członków Zarządu: 
- 5 głosów za, 
- 0 głosów przeciwnych, 
- 0 głosów wstrzymujących. 

Uchwała Nr 321/2021 została podjęta i stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.  

Ad.4 

Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, 
odraczania spłat lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 
przypadających powiatowi lub jego jednostkom organizacyjnym oraz warunki dopuszczalności pomocy 
publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną - skierowany do 
konsultacji społecznych. 

Skarbnik Powiatu poinformowała członków Zarządu, iż przygotowała nowy  projekt (zał. nr 11) 
uchwały  Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  w sprawie: określenia szczegółowych zasad, 
sposobu i trybu umarzania, odraczania spłat lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny przypadających powiatowi lub jego jednostkom organizacyjnym oraz warunki 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną. 
Projekt tej uchwały wymagał uzyskania opinii Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
oraz Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Wobec powyższego projekt uchwały w dniu 8 lutego b.r. został 
przesłany do zaopiniowania. Odpowiedź w niniejszej sprawie wpłynęła do Starostwa Powiatowego   
w Czarnkowie w dniu 22 lutego b.r. Wniesione zastrzeżenia zostały uwzględnione w projekcie uchwały 
Rady Powiatu w niniejszej sprawie. Kolejnym krokiem jest poddanie przez Zarząd Powiatu niniejszego 
projektu uchwały do konsultacji społecznych, przez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, 
powiatowej stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego   
w Czarnkowie.  
 Zarząd nie wniósł zastrzeżeń do projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, 
sposobu i trybu umarzania, odraczania spłat lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających 
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charakter cywilnoprawny przypadających powiatowi lub jego jednostkom organizacyjnym oraz warunki 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, 
kierując ją do konsultacji społecznej. Uwagi i opinie w przedmiotowej sprawie zgłaszać będzie można 
od dnia dzisiejszego do dnia 18 marca 2021 roku, do godz. 15.30, kierując je do Skarbnika Powiatu 
pocztą elektroniczną.  

Ad.5 

Wnioski Starosty Strzelecko-Drezdeneckiego o wyrażenie opinii w sprawie pozbawienia kategorii dróg 
powiatowych nr 1363F Gościm-Rąpin oraz nr 1361F Przynotecko-Głęboczynek celem zaliczenia ich do 
kategorii dróg gminnych i podjęcie uchwał w tej sprawie.   

 Zarząd, na wniosek ( zał. nr 12 ) Starosty Strzelecko-Drezdeneckiego o wyrażenie opinii   
w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej celem zaliczenia do kategorii drogi gminnej, 
przystąpił do podjęcia uchwały, w której opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia kategorii 
drogi powiatowej drogi nr 1363F w odc. Gościm – Rąpin o dł. 0,462 km (0+000,00 do 0+461,53), od 
początku drogi do skrzyżowania z drogą gminną (działka o nr ewid. 602/1) położonej w obrębie 
geodezyjnym Gościm na działkach o numerach ewidencyjnych 107/9, 541, 123/5. 

Przystąpiono do głosowania. 

W obecności 5 członków Zarządu: 
- 5 głosów za, 
- 0 głosów przeciwnych, 
- 0 głosów wstrzymujących. 

W związku z powyższym Uchwała Nr 322/2021 została podjęta i stanowi załącznik nr 13 do niniejszego 
protokołu.  

Następnie Zarząd, na wniosek ( zał. nr 14 ) Starosty Strzelecko-Drezdeneckiego o wyrażenie 
opinii  w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej celem zaliczenia do kategorii drogi gminnej, 
przystąpił do podjęcia uchwały, w której opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia kategorii 
drogi powiatowej drogi nr 1361F  odc. Przynotecko – Głęboczynek dł. 4,935 km, początek od 
skrzyżowania z drogą wojewódzką 156 o nawierzchni bitumicznej koło kościoła, po wale od 
skrzyżowania z drogą gminną o nawierzchni gruntowej do skrzyżowania z drogą wojewódzką 154 
nawierzchnia bitumiczna. Położona w obrębie geodezyjnym Przynotecko na działkach o numerach 
ewidencyjnych 145/3, 177/1 oraz położona w obrębie geodezyjnym Głęboczynek na działce o numerze 
ewidencyjnym 104/1, a także położona w obrębie geodezyjnym Łęgowo na działkach i numerach 142   
i 104. 

Przystąpiono do głosowania. 

W obecności 5 członków Zarządu: 
- 5 głosów za, 
- 0 głosów przeciwnych, 
- 0 głosów wstrzymujących. 

W związku z powyższym Uchwała Nr 323/2021 została podjęta i stanowi załącznik nr 15 do niniejszego 
protokołu.  

Ad.6 
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 

 Zarząd przyjął protokół z posiedzenia z dnia 04 marca 2021 roku, nie wnosząc żadnych uwag. 
Ad.7 

Sprawy różne. 

Starosta poinformował członków Zarządu, iż na dzień 19 marca br. w siedzibie Starostwa 
Powiatowego w Czarnkowie, zaplanowane zostało spotkanie z nowo powołanym Wojewodą 
Wielkopolskim Michałem Zielińskim. W spotkaniu wezmą udział Starostowie, Wójtowie  
i Burmistrzowie z terenu powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego.   
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Wicestarosta przekazał kilka słów na temat wczorajszego Konwentu Powiatów Województwa 
Wielkopolskiego, w którym brał udział online. Na spotkaniu poruszano takie tematy jak: bieżąca 
sytuacja spowodowana zachorowaniami na Covid-19, Narodowy Program Szczepień przeciwko Covid-
19, Rządowy Program Rozwoju Dróg na 2021 rok, sytuacja w służbie zdrowia, którą przedstawiła  
dyrektor Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia Agnieszka 
Pachciarz. Jeśli chodzi o służbę zdrowia, to zaczyna krystalizować się zamysł przejęcia szpitali 
powiatowych, ugruntował się pomysł, że 51% przejmie strona rządowa, 49% pozostanie po stronie 
samorządów. Powiaty się temu pomysłowi sprzeciwiają, co będzie dalej czas pokaże. Pojawił się 
również pomysł połączenia powiatowych centrów pomocy rodzinie z poradniami psychologiczno-
pedagogicznymi oraz pomysł, aby dzieci z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim „wyprowadzić” 
ze szkół specjalnych  i przenieść je do szkół masowych. Jeśli chodzi o Narodowy Program Szczepień. To 
na dzień 7 marca zaszczepionych zostało 92% nauczycieli i 85% pensjonariuszy w Domach Pomocy 
Społecznej, w skali kraju.  

Wicestarosta poinformował członków Zarządu również o tym, że Wydziale Komunikacji 
Starostwa Powiatowego w Czarnkowie oraz Delegatury w Trzciance została uruchomiona procedura 
internetowej rezerwacji wizyty. Nie trzeba przyjeżdżać do siedziby urzędu. Wystarczy kilka minut 
i dostęp do Internetu. Jeśli chce się zarejestrować pojazd, odebrać dowód rejestracyjny lub prawo 
jazdy – w celu usprawnienia obsługi można zarezerwować wizytę online. W jednym dniu można 
uzyskać maksymalnie dwie rezerwacje. W dniu wizyty należy przybyć do Wydziału Komunikacji co 
najmniej 10 minut przed umówioną godziną, z wypełnionym wnioskiem i kompletem dokumentów.  
W biletomacie należy wpisać otrzymany e-mailem identyfikator wizyty, odebrać bilet i oczekiwać 
w poczekalni na wezwanie. 

Na tym posiedzenie i protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 11 marca 2021 r. 
zakończono. Termin kolejnego posiedzenia Zarządu zaplanowano na dzień 18 marca 2021 r. 

Protokołowała 
Małgorzata Pompała       Podpisy członków Zarządu 

Feliks Łaszcz ……………………………… 

Sławomir Kryger ……….……………….. 

Włodzimierz Ignasiński ……………….. 

Waldemar Pawłowski …………..……… 

Jan Pertek ……………………………………. 


